PODER LEGISLATIVO
Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022
(Pesos)

Abonos del Periodo Saldo Final Variacion del Periodo
1 2 3 4 =(1+2-3) (4-1)

Saldo Inicial Cargos del Periodo

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

11,337,826

10,967,605
319,680

0

0

0

0

50,541

10,623,675

0

0
28,210,055
25,039,626
0
-42,626,006
0

0

0

21,961,501

798,638,121
608,839,089
189,674,151
124,880

0

0

0

0

1,202,768

570,750

632,019

799,840,890

744,954,804
555,127,963
189,507,161
319,680

0

0
0
0

632,019

o O O o o

632,019

745,586,823

65,021,143

64,678,731
486,671
-194,800

0

0

0

50,541

11,194,425

0

0
28,210,055
25,610,376
0
-42,626,006
0

0

0

76,215,568

53,683,317

53,711,126
166,991
-194,800

0

0
0
0
570,750

0
0
0
570,750
0

o O o o

54,254,067

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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CA. AGLAHEL AMAVIZCA OROZCO
DIRECTORA DE CONTABILIDAD Y FINANZAS

RTO GALLEGO CORTEZ

PALUI E

IR OR DE ADMINISTRACION




