PODER LEGISLATIVO Estado Analítico del Activo Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022 (Pesos)

Concepto	Saldo Inicial 1	Cargos del Periodo 2	Abonos del Periodo 3	Saldo Final 4 =(1+2-3)	Variación del Periodo (4-1)
ACTIVO					
Activo Circulante	11,337,826	798,638,121	744,954,804	65,021,143	53,683,317
Efectivo y Equivalentes	10,967,605	608,839,089	555,127,963	64,678,731	53,711,126
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	319,680	189,674,151	189,507,161	486,671	166,99
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	124,880	319,680	-194,800	-194,800
Inventarios	0	0	0	0	
Almacenes	0	0	0	0	
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	
Otros Activos Circulantes	50,541	0	0	50,541	
Activo No Circulante	10,623,675	1,202,768	632,019	11,194,425	570,75
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	28,210,055	0	0	28,210,055	
Bienes Muebles	25,039,626	570,750	0	25,610,376	570,75
Activos Intangibles	0	0	0	0	
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-42,626,006	632,019	632,019	-42,626,006	
Activos Diferidos	0	0	0	0	
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	
TOTAL DEL ACTIVO	21,961,501	799,840,890	745,586,823	76,215,568	54,254,06

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

C.P. AGLAHEL AMAVIZCA OROZCO
DIRECTORA DE CONTABILIDAD Y FINANZAS

L.A.P. LUIS GIBBERTO GALLEGO CORTEZ DIRECTOR DE ADMINISTRACION